
 

 
 

PARCHEGGIO CENTRO TENNIS - PARKPLATZ TENNISZENTRUM  
 

Tariffario in vigore dal 29.11.2023           Preisliste gültig ab 29.11.2023 
 

Autovetture   PKW 

A) Soci Utenti del Centro tennis e Palestra 
Athletic Club: 

 

  A) Mitglieder Besucher des Tenniszentrums 
und Turnhalle Athletic Club 

 

fino a 30 minuti gratis  bis 30 Minuten 

oltre 30 minuti: (tariffa fissa fino a 3 ore e 30 
minuti) 

1,00  über 30 Minuten (Fixgebühr für 3 Stunden 
und 30 Minuten) 

oltre 3 ore e 30 minuti dalle 06.00 alle 23.00 
(tariffa oraria) 

 
1,60 

 über 3 Stunden und 30 Minuten (von 06.00 
bis 23.00 Uhr) (Gebühr pro Stunde) 

oltre 3 ore e 30 minuti (dalle 23.00 alle 
06.00) tariffa fissa 

3,00  über 3 Stunden und 30 Minuten (von 23.00 
bis 06.00 Uhr) (Fixgebühren) 

    

B) Altri Utenti:   C) Sonstige Benutzer 
 

fino a 30 minuti gratis  bis 30 Minuten 

dalle 08.00 alle 22.00 (tariffa oraria) 1,60  von 08.00 Uhr bis 22.00 Uhr (Gebühr pro 
Stunde) 

dalle 22.00 alle 08.00 (tariffa fissa) 3,00  von 22.00 Uhr bis 08.00 Uhr (Fixgebühren) 
 

D) Abbonamenti:    C) Abonnements: 

    

1 abbonamento annuale - al mese 67,00  1 Jahres Abonnement -monatlich 

2 abbonamenti annuali - al mese  56,00  2 Jahres Abonnements - monatlich 

3 abbonamneti annuali - al mese 
 
 
Ticket settimanale 

45,00 
 
 
50,00 
 
 

 3 Jahres Abonnements - monatlich 
 
 
Wochen Ticket 
 

C) D) Utenti Camping   C) D) Campinggäste 

Solo transito    nur Durchfahrt 

    

 
N.B. In caso di smarrimento o deterioramento del biglietto di ingresso viene applicata una tariffa fissa di € 26,00. 

Bei Verlust oder Beschädigung des Tickets wird eine Fixgebühr von € 26,00 verrechnet. 
 

 
Numero di emergenza - Notrufnummer 333 1833227 

 
 

 


